

Dodávateľ:

GC TECH Ing. Peter Gerši
 Jilemnického 6
 91101 Trenčín
 SR

Tel.: 032-7400113
 Fax: 032-7400113
 Mobil: 0918-497305
 E-mail: consul@consul.sk
 IČO: 36880574
 IČDPH: SK1020118979
 DIČ: 1020118979



Faktúra číslo:

1100092

Objednávka: 23/2011
 Konštantný symbol: 0008
 Variabilný symbol: 1100092
 Špecifický symbol:
 IČO odberateľa: 00317209
 IČDPH odberateľa:
 DIČ odberateľa:

Účet	TABA	2624271094	1100
------	------	------------	------

Odberateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom
 Bratislavská 434/9
 01841 Dubnica nad Váhom

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca: Mesto Dubnica nad Váhom

Bratislavská 434/9
 01841 Dubnica nad Váhom

Spôsob platby: prevodom
 Dátum vystavenia: 31.01.2011
 Dátum splatnosti: **17.02.2011**
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.01.2011

MESTSKÝ ÚRAD
DUBNICA nad Váhom
 ČÍSLO
 31. JAN. 2011
 NOSITEĽ ÚLOHY:
 Prílohy
 Vybavuje

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Blok A4 70L špirá boč ESSELTE	26490102	4,00	ks	2,44	20	9,76	11,71
Blok samolep. 51x75 žltý	060261	10,00	ks	0,35	20	3,50	4,20
Obálka C6 sam. /1000ks	065225	0,50	bal.	6,93	20	3,47	4,16
Obálka DL sam. /1000ks	065219	0,50	bal	9,19	20	4,60	5,52
Zakladač Esselte Rainbow 5 žltý	27020405	10,00	ks	1,22	20	12,20	14,64
RZP žltý	060098	20,00	ks	0,09	20	1,80	2,16
Pero štvorfarebné EVA	065684	4,00	ks	1,14	20	4,56	5,47
Pero AEV 2186 BAV	064503	8,00	ks	0,16	20	1,28	1,54
Zvýrazňovač Fluorescent ružový	063372	3,00	ks	0,29	20	0,87	1,04
Spinka listová 31mm	34021301	2,00	ks	0,16	20	0,32	0,38
Pripínačky 223	060391	2,00	ks	0,36	20	0,72	0,86
Špendlíky Sakota 25g	060063	2,00	ks	0,34	20	0,68	0,82
Zošívačka EAGLE 868	060501	1,00	ks	0,93	20	0,93	1,12
Zošívačka DAE 2279 oranž.	065520	1,00	ks	2,15	20	2,15	2,58
Náboje do zošív. SAKOTA 24/6	07700100	1,00	ks	0,12	20	0,12	0,14
Korek. lak AQUAKOR	32980204	3,00	ks	0,73	20	2,19	2,63
Lep Pritt Pen 40ml 53255	060055he	3,00	ks	1,00	20	3,00	3,60
Lep ESS 20g	33020102	5,00	ks	0,82	20	4,10	4,92
Lepiaca páska 48x66 transp.	67048	3,00	ks	0,40	20	1,20	1,44
Špagát fan 200g hrubý	34150102	2,00	ks	1,29	20	2,58	3,10
Chromika 100 mix neon A4 80g	090043	2,00	bal	2,99	20	5,98	7,18
Zvýrazňovač FLUORESCENT	32402004	2,00	ks	0,29	20	0,58	0,70
Zvýrazňovač FLUORESCENT	32402005	2,00	ks	0,29	20	0,58	0,70
Toaletný papier TENTO MAXI	26900302	64,00	ks	0,20	20	12,80	15,36

Zľava: 0,00 %
Zľava s DPH: 0,00 EUR
Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 EUR

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	79,97	15,99	95,96
Celkom:	79,97	15,99	95,96

Celkom k úhrade 95,96 EUR

Uhradené zálohou: 0,00 EUR

Uhradiť: 95,96 EUR

Registrácia
spís. č.: ŽO-99/02987/002 3PL
živn. reg č.: 1094/99 OU Trenčín

pečiatka, podpis dodávateľa

Ing. Peter Gerši GC TECH
Jilemnického 6,911 01 Trenčín
prev. Študentské 2, Trenčín
IČO: 36880574, IČ DPH: SK1020118979
www.consul.sk